[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 26 августа 2020 года № 25                                                           с. Сандогора

	О временном ограничении движения на участке  автомобильной дороги в районе пешеходных переходов возле МКОУ Мисковской средней общеобразовательной школы и ДОУ Мисковского детского сада

В связи с проведением работ по обновлению горизонтальной дорожной разметки на пешеходных переходах в районе МКОУ Мисковской средней общеобразовательной школы и ДОУ Мисковского детского сада, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Временно ограничить движение на участке  автомобильной дороги в районе пешеходных переходов возле МКОУ Мисковской средней общеобразовательной школы и ДОУ Мисковского детского сада 27 и 28 августа 2020 года.

2. Разрешить директору МКОУ Мисковской средней общеобразовательной школы производство работ по обновлению горизонтальной дорожной разметки на пешеходных переходах в районе МКОУ Мисковской средней общеобразовательной школы и ДОУ Мисковского детского сада в период 27-28 августа 2020 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

	Глава Сандогорского сельского поселения

	А.А. Нургазизов